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Fajka z wkładką z materjału ogniotrwałego oraz urządzeniem do oziębiania dymu.

Zgłoszono 9 sierpnia 1933 r.
Udzielono 10 lipca 1934 r«

Przedmiotem niniejszego wynalazku jest
fajka, przedstawiona na rysunku i składa¬
jąca się z ośmiu części, a mianowicie: z
wkręcanej wkładki 1 z materjału ognio¬
trwałego, np, porcelany, fajansu, glinki
i t, d., odejmowalnej główki 2, wykonanej
z drzewa dowolnego rodzaju lub masy i wy¬
posażonej u dołu w obszerną komorę dymni¬
kową, w której umieścić można watę anty¬
nikotynową lub podobny filtr, z cybuszka 3,
w którym mieści się śrubowo skręcona rur¬
ka 5 o odpowiedniej średnicy i długości, za¬
leżnej od długości i grubości cybuszka 3,
zastępuje ona długi cybuch i jest zakończo¬
na dopasowanym do niej ustnikiem 4, i

zbiornik 8, wypełniony watą, do którego
podczas palenia spływa ślina przez otwór
ustnika 4, popod tulejką szklaną 6, zatopio¬
ną na jednym końcu, z dwoma otworkami
po bokach, przez które wciąga się dym do
ustnika 4, i osadzoną drugim końcem za po¬
średnictwem gumowego pierścienia 7 na
końcu rurki śrubowej 5.

Zastrzeżenie patentowe.

Fajka z wkładką z materjału ogniotrwa¬
łego oraz urządzeniem do oziębiania dymu,
znamienna tern, że na końcu rurki (5), zwi¬
niętej śrubowo i służącej do oziębiania dy-



mu, osadzona jest z zastosowaniem gumo¬
wego pierścienia uszczelniającego (7) tu¬
lejka szklana (6), posiadająca jeden koniec
zamknięty oraz wyposażona w bocznych
ścianach w otworki, przez które dym wydo¬
staje się z tulejki (6), do wnętrza ustnika
(4), który ponadto łączy się ze zbiornikiem

(8), wypełnionym watą, która pochłania
wydzielającą się podczas palenia ślinę,
spływającą przez ustnik (4), popod tulejką
(6), przez co osiąga się suchość dymu.

Jan J u 1 j a n B e e s s.
Stanisław Sauszek.
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Do opisu patentowego Nt 20332.
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Druk L. Bogusławskiego i Ski, Warszawa.
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